
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

PORTARIA N° 037/2001

EXONERA FUNCIONÁRIO A PEDIDO

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais e Constitucionais, que lhe são conferidas por lei, e a Pedido;

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a pedido a Funcionária ELENIR FAGUNDES, do cargo de
ZELADORA, junto a Secretaria Municipal da Educação, deste Município.

Art. ?' - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 19 de maio de 200 1.

teclar. Publicadl • Seuuia" atel•• lI
Esta Portaria foi devidamente gistr e ubli ada ~lecretaria em data supra.

Luis II ,.. i'aí /. ... __ ._ .._.

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1133/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000


